MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

SECRETARIA DE CIDADANIA E DIREITOS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS

DESPACHO 007/26

Mogi Mirim, 27 de fevereiro de 2026

Para:

Câmara Municipal

Vossa Excelência Vereador Manoel Eduardo Pereira da Cruz Palomino

Ref: Processo nº0001048.000056/2026-28

Com referência ao processo acima, informamos que a Secretária teve início de

suas atividades em Janeiro de 2026.

Estamos fazendo as melhorias necessárias para o atendimento, pedimos assim 90

dias para estruturação e levantamento de demanda.

Atenciosamente

| M.
2 nGOM

ALA PINNÃo HA

eropelidda Mello Francatto
Secretária de Cidadania e Direitos de Pessoas com Deficiência